
ORARIO INVERNALE
UMBERTIDE
servizio urbano

2023-24
8 Aprile - 8 Giugno 2024



Feriale
Linea 01 Collegiata-P.Gramsci .................................................... ............ 5
Linea 01 P.Gramsci-Collegiata .................................................... ............ 5
Linea 02 P.d'Assino-V.Garibaldi .................................................. ............ 5
Linea 03 P.Gramsci-Cimitero ...................................................... ............ 5
Linea 03 Cimitero-P.Gramsci ...................................................... ............ 5



Linea 01 feriale Collegiata-P.Gramsci
V.GARIBALDI UMBERTIDE 13.05
V.ROMA 13.06
V.C.COLOMBO 13.07
V.A.CAPITINI 13.05 13.08
FONTANELLE | 13.09
PETRELLA | 13.14
ROTATORIA FONTANELLE 13.06 |
COLLEGIATA 13.07 13.19
V.IV NOVEMBRE | 13.20
V.M.MORO | 13.21
V.MORANDI | 13.28
V.ROMA 13.08 |
V.TUSICUM 13.10 13.30
V.UNITA` D`ITALIA 13.11 13.31
V.GARIBALDI UMBERTIDE 13.12 13.32

Linea 01 feriale P.Gramsci-Collegiata
V.GARIBALDI UMBERTIDE 08.00 08.05 08.15 13.33
V.UNITA` D`ITALIA 08.01 08.06 08.16 13.34
V.TUSICUM 08.02 08.07 08.17 13.35
V.C.COLOMBO 08.08 13.36
V.A.CAPITINI 08.10 13.38
FONTANELLE 08.11 13.39
PETRELLA 08.16 |
COLLEGIATA 08.21 13.42
V.ROMA 08.22
V.TUSICUM 08.24
V.C.COLOMBO 08.25
V.A.CAPITINI 08.27
ROTATORIA FONTANELLE 08.28
COLLEGIATA 08.29
V.GARIBALDI UMBERTIDE 08.32

Linea 02 feriale P.d'Assino-V.Garibaldi
Z.I. PIAN D`ASSINO 08.05
BV.STAZ.MONTECORONA 08.08
B.GO BARAGLIA 08.10
V.M.MORO 08.14
V.IV NOVEMBRE 08.15
V.ROMA 08.16
V.TUSICUM 08.17
V.UNITA` D`ITALIA 08.18
V.GARIBALDI UMBERTIDE 08.19

Linea 03 feriale P.Gramsci-Cimitero
Note SS SS SS
V.GARIBALDI UMBERTIDE 15.30 15.40 17.10
V.UNITA` D`ITALIA 15.31 | 17.11
V.MORANDI 15.33 | 17.13
V.PAPA GIOVANNI XXIII 15.35 | 17.15
COLLEGIATA 15.41
FONTANELLE 15.43
CIMITERO UMBERTIDE 15.45

SS) scolastica sabato

Linea 03 feriale Cimitero-P.Gramsci
Note SS SS SS
V.PAPA GIOVANNI XXIII 15.35 17.15
V.TUSICUM 15.37 17.17
V.UNITA` D`ITALIA 15.38 17.18
CIMITERO UMBERTIDE | 16.45 |
COLLEGIATA | 16.49 |
V.GARIBALDI UMBERTIDE 15.39 16.50 17.19

SS) scolastica sabato

Ospedale Parch. StazFerrovia Cimitero




